令和3年5月18日

特別養護老人ホーム施設長　各位

一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟
事 務 局

新型コロナウィルスワクチン接種(1回目)にかかる現況調査について
（協力お願い）

平素は連盟事業に何かとご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

この度のワクチン接種の開始にあたり、各施設では各種調整で大変ご苦労されておられることと思います。本当にお疲れ様です。
そのような中、誠に恐縮でございますが、ワクチン接種にかかる施設の現況を把握し、これから接種に取り組む施設の参考等に資するため、下記のとおり現況調査を実施させていただきたく存じます。
お忙しいところお手数をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

１．調査内容　　別添のとおり。

２．回答方法　　事務局まで、メールまたはFAXで回答してください。

３．回答期日　　1回目の接種終了後、速やかに（できれば1週間以内に）
回答をお願いします。

担当：事務局　小久保
TEL 351-6402
FAX 351-6403